
 
 
Datum: 25-27 september 
 
Tid: Fredag kväll kl.18 till söndag em. kl.14 
 
Plats: Krämbols lägerplats utanför Katrineholm  
 
För vem: Kursen vänder sig till dig som är ledare på klubbnivå och minst 14 år.  
 
Kostnad: De första 500:- av resan betalar deltagaren/klubben/länet (Det är något ni själva får 
bestämma). Sedan står riksförbundet för resterande del. 
 
Info: Den här kursen är en del i den klubbutveckling som ingår i verksamhetsplanen för 2008-
2010. Vi i riksförbundsstyrelsen vill att ni som är ledare i klubben ska få möjlighet att besöka en 
annan klubb i landet och lära er någon av deras aktiviteter. Nu har turen kommit till 
Katrineholms äventyrsklubb (KÄK) som är en klubb i vår systerorganisation Förbundet Skog 
och Ungdom.  
 
Under helgen kommer ni att få tips på hur man kan överleva ute i naturen. Men ni kommer även 
få prova på och få tips på samarbetsövningar och lekar samt testa på olika äventyrliga aktiviteter.  
Kursen kommer att vara förlagd till KÄKs lägerplats strax utanför Katrineholm. På lägerplatsen 
finns det bland annat en höghöjdsbana, pilbågeskytte, vindskydd med mera. Det är en fantastisk 
plats där möjligheterna till aktiviteter är oändliga.   
 
Vi vill att så många som möjligt ska få ta del av denna möjlighet och vill därför ha deltagarna 
spridda över landet. När du anmäler dig är det därför viktigt att du anger klubb och län så att vi 
kan fördela platserna något så när jämt så inte alla deltagare kommer från samma ställe. På så sätt 
kan de som går kursen sedan sprida det de lärt sig vidare till andra i sitt län. Vi kommer således 
att välja lite bland de anmälda för att få spridning om det blir fler anmälda än antalet platser. 
 
 
Anmälan: Görs till Carina Åström på kansliet  
Kom ihåg att ange: Namn, adress, telefonnummer, e-mail adress, ålder, klubb, län samt ev. 
matallergi 
carina.astrom@4h.se eller 0150-503 80 
 
 
Frågor? Kontakta Per Carlsson, skogoungdom_per@hotmail.com, 0706558617 
        Anna Sandsjö, anna.sandsjo@4h.se, 0739725034 
 
 
 
Välkommen! 
KÄK och riksförbundsstyrelsen 
 

 
 


